1

News Release

2023年 5月 16日

各位

株式会社プレナス

取締役の異動、組織変更、執行役員人事異動及び、人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年 6月 1日付けをもって、下記のとおり取締役の異動、組織変更、執行役員人事異動及

び、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役

上席執行役員

経理本部長

佐々木
さ さ き

 泰蔵
たいぞう

取締役

上席執行役員

経理本部長 兼

財務部長

  ＊佐々木泰蔵氏は、5月 16日開催の定時株主総会決議によって、同日付けで取締役に就任しております。

２．組織変更

 (1) 目 的

経理機能の効率化のため。

 (2) 内 容

経理本部「財務部」を廃止し、その機能を「経理部」へ統合する。

３．執行役員の人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務執行役員

海外グループ管掌 兼

海外事業本部長 兼

海外事業推進部長

三好
み よ し

 寛
ひろ

行
ゆき

常務執行役員

海外グループ管掌 兼

海外事業本部長

2

News Release

４．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

HMオペレーション本部

第一統括部

北陸・岐阜オペレーション部長

岡
おか

 啓一郎
けいいちろう

HMオペレーション本部

第一統括部

東京オペレーション部

次長

HMオペレーション本部

第二統括部

愛知オペレーション部長

石川
いしかわ

 道
みち

太郎
た ろ う

HMオペレーション本部

第一統括部

千葉・神奈川オペレーション部

次長

以 上

                    東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8階